
   

Rabbiniz kimdir? 

Cennetten Mektup 

Gerçeği bileceksiniz ve gerçek sizi özgür kılacak" (Yuhanna 8:32)  

      Kocaman Bir Hapishaneden Kaçış     

Yaşadığımız dünya parmaklıkları olmayan dev bir 

hapishanedir. Dünyadaki bütün insanlar ölüm cezasına 

çarptırılmış mahkumlar gibidir.  

Başlangıçta, Tanrı sonsuza dek yaşayan insan varlıklarını 

yarattı. Ama malesef insanlık aracılığıyla dünyaya günah 

girdi ve bütün insanlara ölüm geldi. 

Bununla beraber sevgi dolu Tanrı, bütün günahkarlara 

kurtuluş getirmesi için biricik oğlu İsa Mesih' i dünyaya 

gönderdi. İsa Mesih çarmıha gerildi ve bizler için öldü. 

Günahsız olan O' bütün insanlığın günahlarının ağırlığını 

taşıdı ve cezalandırıldı. 

Ama üç gün sonra İsa Mesih ölümden dirildi ve ölümü 

defetti. 

O' nun çarmıh üzerindeki ölümü ve mezardan dirilişi 

tarihsel gerçeklerdir. Şahsi inancınız ne olursa olsun, ister 

İsa Mesih' e iman edin ister etmeyin O' nun çarmıhtaki 

ölümü ve dirilişi yadsınamaz tarihi gerçeklerdir.  

Eğer İsa, çarmıhta öldükten sonra hala mezarda olmuş 

olsaydı salt bir ölümlü ve bizim gibi bir mahkum olmuş 

olacaktı.  

Ama ölümden dirilişi ile İsa Mesih bu dev hapishaneden bir 

kaçış yolu açtı. O, bütün günahkarların bu günah dolu 

dünyadan ayrıldıktan sonra takip edebileceği cennete 

doğru yükselen bir yaşam yolu açtı.  

Bu sayede, ölümü yenmiş olan İsa Mesih' in dirilişi 

aracılığıyla diri bir umudumuz vardır. Yakın bir gelecekte 

ölecek ve vücutlarımız çürüyecek olsa bile ruhlarımız 

cennette sonsuza dek yaşamaya devam edecektir. Bu iyi 

bir haberdir. Bu gerçektir. 

Öyleyse İsa' yı Rabbiniz ve Kurtarıcınız olarak kabul edin 

ve O' nun sizin günahlarınız için öldüğüne ve ölümden 

dirildiğine iman edin. Hayatınızı İsa Mesih' e teslim edin. 

Eskiden olduğu gibi yaşamak zorunda değilsiniz. Bütün 

günahlarınızdan -yalan, açgözlülük, kibir, kıskançlık, nefret, 

iftira, cinsel ahlaksızlık, tembellik, bencillik, bağımlılık, 

sarhoşluk, hovardalık, ebeveynlere itaatsizlik, putperestlik- 

tövbe edin. 

Tanrı, günahlarından tövbe edip İsa Mesih' e 

alçakgönüllülükle diz çökenlere Kutsal Ruh' u verir. 

Şimdi kalbinizi açın ve İsa Mesih' e Rabbiniz ve 

Kurtarıcınız olarak iman edin. Tövbe edip O' nun 

çarmıhtaki kanı aracılığıyla bağışlanan kişi, İsa Mesih' i 

içtenlikle takip edecek ve kurtuluşa ve sonsuz yaşama 

sahip olacaktır.  

Son gün geldiğinde Tanrı size soracak : 

Rabbiniz kimdir? 

  Jesus was raised from the dead. 

Eğer bu mektubu beğendiyseniz 

kopyalarını başkalarına elden dağıtın 

veya e-posta olarak gönderin. 

Websitesinde birçok dile tercüme 

edilmiş PDF ve JPEG dosya 

formatları bulunmaktadır. 

        İsa' nın Rabbiniz Olması İçin Dua Edin 

Gökteki Babamız, hayatımı sanki ben Rabmişim gibi 

yaşadım. Ne varki bugün hayatımı kendi kurallarımla 

yaşamamam gerektiğini farkettim. Şu anda bütün 

günahlarımdan tövbe ediyor ve İsa Mesih' i Rabbim ve 

Kurtarıcım olarak kabul ediyorum.  

Şu andan itibaren Rabbime itaatsizlik etmeyecek ve O' nu 

tüm kalbimle takip edeceğim. Gökteki Babamız, lütfen 

bana lütuf dolu Kutsal Ruh' unu gönder. 

 

İsa Mesih' i daha yakından 

tanımak ister misiniz? 

Eğer öyleyse imanlı 

Hristiyanlardan yardım isteyin 

ve Kutsal Kitabı okuyun. 
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